СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЯШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

заседания 40-ой сессии  четвертого созыва

22.10.2013 г.                                                                                     с. Ояш

Всего депутатов- 7

Присутствовало на сессии – 7

Председатель сессии  –   Чуфарова Ж.В. - глава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Секретарь сессии  Глухова М.Н. – депутат Ояшинского сельсовета.

                                             П О В Е С Т К А  Д Н Я :

1.О внесении изменений в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

     ВЫСТУПИЛА :  глава Ояшинского сельсовета – Чуфарова Ж.В. с изменениями согласно федерального законодательства в Устав Ояшинского сельсовета.

      РЕШИЛИ :

1.Внести изменения в Устав Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области .

Проголосовало «За» – 7

Проголосовало «Против» – нет

Воздержавшиеся – нет.

Председатель сессии                                                                        Ж.В.Чуфарова

Секретарь сессии                                                                              М.Н. Глухова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Сороковой сессии четвертого созыва

22.10.2013 № 1
О внесении изменений в Устав

Ояшинского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения Устава Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Ояшинского сельсовета решил:
1. Внести в Устав Ояшинского сельсовета следующие изменения согласно приложению.

2. Представить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Главе Ояшинского сельсовета зарегистрированное решение в течение 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области опубликовать в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета»

4. Главе Ояшинского сельсовета в течение 10 дней со дня официального опубликования  настоящего решения направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области сведения об источнике и о дате официального опубликования решения, прошедшего государственную регистрацию, для включения указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований Новосибирской области.
Глава Ояшинского сельсовета                                                        Ж.В.Чуфарова